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Nabór wniosków - Krajowy Fundusz Szkoleniowy 
(KFS)

 Autor: Sławomir Dziwosz Data publikacji: 26.02.2024

 Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie ogłasza I nabór:
  
Wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

  (KFS) z limitu podstawowego
 w ramach priorytetów Ministra właściwego ds. pracy w porozumieniu z Radą Rynku Pracy na rok 2024.

Wnioski przyjmowane będą w terminie w ostatnim dniu naboru do od 04.03. 2024 r.  do  06.03.2024r. (
godz. 14.00 bez względu na formę złożenia). 

 Limit środków KFS do rozdysponowania: 432 100,00 zł. 
  
Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów wydatkowania 
ustalonych przez ministra właściwego ds. Pracy w porozumieniu z Rada Rynku Pracy na  rok: 2024
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających członkami 
rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

  
 objęte finansowaniem ze środków KFS Kształcenie ustawiczne musi zakończyć się do 30 listopada 2024 r.

, za wyjątkiem studiów podyplomowych. 
Przy rozpatrywaniu wniosku uwzględniane są następujące kryteria:

zgodność dofinansowywania działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego rynku pracy Barometr zawodów 2023 – powiat myszkowski ;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do finansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku z uwzględnieniem 
przyznanego limitu
korzystanie przez Wnioskodawcę ze środków KFS.
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:Wprowadzone ograniczenia

maksymalna kwota dofinansowania na 1 uczestnika nie może przekroczyć  zł,7.000,00
górny limit dofinansowania ze względu na wielkość danego Pracodawcy w 2024 r. nie może 
przekroczyć:

dla mikroprzedsiębiorstwa - max.  zł;21.000,00
dla małego przedsiębiorstwa - max.  zł;28.000,00
dla średniego przedsiębiorstwa - max.  zł;35.000,00
dla innego przedsiębiorstwa - max.  zł;56.000,00

Pracodawcy ubiegający się o środki KFS obligatoryjnie powinni zapoznać się z Kryteriami 
przyznawania  środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myszkowie 
w2024roku i złożyć, w terminie naboru, kompletny i prawidłowo wypełniony Wniosek o dofinansowanie 

 kształcenia ustawicznego wraz z załącznikami oraz Formularzem informacji przedstawianych przy 
 ubieganiu się o pomoc de minimis.

 Informacja o wysokości środków, wytyczne oraz priorytety wydatkowania KFS na 2024 rok

Załączniki

https://myszkow.praca.gov.pl/kfs-2024
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